
 
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  

UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO  

 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTI  

- il D. Lgs. n. 165 del 30.3.2001 e successive modifiche e integrazioni, ed in 
particolare il suo art. 38; 
- il D.P.R. 9.5.1994, nr. 487, e successive modifiche ed integrazioni; 
- l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
- il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dell’Alma 
Mater Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto rettorale n. 344 del 
29/03/2011 e s.m.; 
- la Disposizione Dirigenziale n. 7458 del 01/10/2019 con la quale è stata 
indetta la procedura di valutazione  comparativa per il reclutamento di 1 posto di 
ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della L. 
240/2010 (junior), per il Settore Concorsuale 07/A1 - Economia Agraria ed Estimo, 
per il Settore scientifico disciplinare AGR/01 - Economia ed Estimo Rurale . Il posto è 
attivato per le esigenze di ricerca e di studio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
agro-alimentari - DISTAL. 
- la Disposizione Dirigenziale n. 2115 del 03/04/2020, con cui si approvano gli 
atti della procedura di cui sopra condizionatamente alla produzione, nel termine di 
90 giorni che decorrono dalla pubblicazione del provvedimento sul Bollettino Ufficiale 
d’Ateneo, della determina di equivalenza, ai sensi dell’art. 38 D. Lgs. n. 165/2001, da 
parte dei candidati dott.ssa Rojo Gimeno,  dottor Beber, dott.ssa Ardakani che hanno 
conseguito il dottorato di ricerca all’estero, a pena di decadenza dall’inserimento in 
graduatoria; 
- la determina di equivalenza del titolo conseguito all’estero prodotta dalla 
Dott.ssa Ardakani, trasmessa via PEC dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Funziona pubblica, prot. n. 132340  del 08/07/2020; 
- la determina di equivalenza del titolo conseguito all’estero prodotta dal Dott. 
Beber Caetano Luiz, trasmessa via PEC dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Funziona pubblica, prot. n. 134794 del 10/07/2020. 
-  

 

DISPONE 
 
ART. UNICO - La graduatoria di merito, approvata condizionatamente con la Disposizione 
Dirigenziale n. 2115 del 03/04/2020, è confermata come di seguito indicato: 
    

NUMERO COGNOME E NOME VALUTAZIONE 
1) Rota Cosimo 73,50/100 
3) Beber Caetano Luiz 63,65/100 
4) Ardakani Zahra 60,10/100 

    
    

Bologna,        p. Il Dirigente dell’Area del Personale 
firmato digitalmente da Giovanni Longo 

 
   
 
 
 
 





 
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  

UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO  

 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E' AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE 
DELL’EMILIA ROMAGNA ENTRO 60 GG. DALLA COMUNICAZIONE. 


		2020-07-15T09:17:07+0000
	Giovanni Longo




